M A L A, maxilla. 3. Or. 215. Ut meos malis miser mandere natos.

M A L E, præn[on]e, nequiter, incommode, vittosè, improbè, mala ratione. 15.

At. 1. O factum male de Alexione. 2. de Orat. 313. Male enim se res habet, quæ, &c. de Sene. 18. Ut Carthagini male iamdi cogitanti bellum inferatur. pro Mur. 62. Errasti aliqua in re, male dici putar. Cato. de Sen. 22. Malè rem gerere. 2. C. 21. Malè gerendo negotio. pro Quin. 84. Qui cum omnibus creditoribus male agat. Ibid. 52. Qui permulta male agendi causa fraudandique fecerunt. de Clar. 88. Malè mulctatus. Orat. 157. Malè sonabat iisdem. 13. At. 50. Non dubito, quin me male oderit. pro S. R. 140. Aliquem malè locutum esse. 6. Att. 1. & pro Cæl. 38. & 1. At. 1. Malè audire.

M A L E A S I U E M A L E A, Laconia promontorium. 4. Fam. 12.

M A L E D I C E, 1. Offic. 134. Cūm de absentibus maledicere contumeliosè dicatur.

M A L E D I C O, maledictis figo, carpo, rodo, vellico, obtrecto, deraho, morbo procacitatis utor, petulatissima lingua aliquem consector, malis onero. 2. de Orat. 305. Si quis alteri maledicit, petulans videatur. 1. de Nat. 94. Epicurus Phedoni Socratico turpissime maledixit. pro Cæl. 8. Petulanter maledicere alicui. pro Sestio. 80. Maledicito homini Reatino. 3. de Or. 136. Pericles, in cuius labris veteres comici etiam cūm illi maledicerent (quod tum Athenis fieri licebat) leporem habitatæ dixerunt. pro Deiot. 28. Non debebas optimo viro fugitiui ore maledicere. pro Cæl. 6. Aliud est maledicere, aliud accusare. in Sall. 21. Is demum maledicit, qui non potest ab altero verum audire. 6. Fa. 7. Cuius summa criminis hæc est, quod armatus aduersario maledixi. 3. 8. Si quispiam maledicit.

† ADVERB. Contumeliosissime, in Vat. Petulanter ætati, pro Cæl. Turpissime, 1. de Nat.

¶ Syntaxis. Turpiter alicui maledicere. Petulans alteri maledicit. Ore fugitiui alicui maledicere.

M A L E D I C T I O, pro Cælio 6. Maledictio nihil habet propositi præter contumeliam.

M A L E D I C T U M, conuicium, probrum, contumelia. pro Mur. 13. Saltatorem appellat L. Murenam Cato, maledictum est, si verè obiicitur, vehementis accusatoris. Ibid. Maledicto nihil habet in hisce rebus loci est, quod omnia laus occupauit. 2. Qu. Fr. 3. Cūm omnia maledicta, versus etiam obscenissimi, in Clodium & Clodium dicerentur. pro Clu. 62. In maledicti vel criminis loco aliquid alicui obiicere. pro Flac. 7. Maledictum omne, non modo crimen effugit. Ibid. 48. Aliquem probris omnibus maledictisque vexare. 11. At. 8. Omnia in aliquem maledicta conferre. pro Syl. 25. Verbi inuidia contumeliamque maledicti. 1. de Nat. 94. Epicurus omnes fidebat maledictis. de Cl. 173. Aliquis cum aculeo & maledicto facetus. pro Cæl. 15. A maledictis pudicitia ad coiurationis inuidiam oratio est nostra delapsa. Antequam. 15. Sed quid ego plura de illorum aut in maledictis, aut in vos scelerare loquerer? pro Dom. 94. Extinctum iam est illud maledictum crudelitatis. 13. A. 40. Quem ego inustum verissimis maledictorum notis tradam hominum memoriarum semperiternæ. in Vat. 5. Cūm tu mihi Cornelij defensionem in maledicto obiiciendam amputaris. pro Planc. 30. Nec vlla alia coniecta sunt maledicta in eius vitam. Ibid. 33. Maledicta in aliquem asperè & ferociter & liberè dicta. Brut. 17. Tantumque is tribuit huic indulgentiaz, vt se maledictis non abstineat. pro Planc. 57. Nihil est tam volucre quam maledictum: nihil facilius emititur: nihil citius excipitur: nihil latius dissipatur.